
UCHWAŁA NR 1/2025  

Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie Planu Pracy Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej na rok 2025 

 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 
marca 2010 r. w sprawie trybu i zakresu działania Państwowej Rady Geodezyjnej i 
Kartograficznej i Komisji Standaryzacji Nazw Geograficznych poza Granicami Polski oraz 
zasad wynagradzania ich członków (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1807) oraz § 5 ust 1. Regulaminu 
Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 24 maja 2010 r., uchwala się co 
następuje:  

§ 1.  

Państwowa Rada Geodezyjna i Kartograficzna, zwana dalej „Radą”, przyjmuje Plan Pracy 
Rady na rok 2025: 

1. Postępowanie kwalifikacyjne o nadanie uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i 
kartografii. 

2. Ustawiczne kształcenie geodetów uprawnionych. 

3. Metody fotogrametryczne w pomiarach sytuacyjnych i wysokościowych. 

4. Procedury związane z określanie granic i stabilizacją punktów granicznych - konieczność 
ich ujednolicenia i zredukowania ich liczby (wznowienie, wyznaczenie, ustalenie, 
rozgraniczenie, przyjęcie granic). 

5. Przepisy podziałowe - konieczność zmian i dostosowania ich do przepisów PGiK i 
wykonawczych. 

6. Bazy BDOT500 i BDOT10k – obecna zawartość i potrzeby. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący 
Państwowej Rady 

Geodezyjnej i Kartograficznej 
 

 
      dr hab. inż. Paweł Hanus, prof. AGH 
 


		2025-01-14T14:35:00+0100




